Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
_________________________________
(Ф.И.О.)
от _______________________________

Заявление
	Прошу рассмотреть вопрос о невозможности представления мною по объективным причинам сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей.

                                                                                                         Подпись__________________
                                                                                                         «__»___________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]